3. Estudios sobre la metafísica tomista

- FABRO, C., «Il novo problema dell'essere e la fondazione della metafisica», en *Rivista di filosofia neo-scolastica*, 66 (1974), 475-510.
- _____, *La problematica dello «esse» tomistico*, in *Tomismo e pensiero moderno*, [Cathedra sancti Thomae, 12], Pontificia Università Lateranense, Roma 1969.
- _____, “Platonism, Neo-Platonism and Thomism: Convergencies and Divergencies”, en *The New Scholasticism* 44 1970, 69-100.
- _____, «Problematica del tomismo di scuola», *Rivista di Filosofia Neo-scolastica* 75 (1983), 187-199.
- LÉONARD, A., *Métaphysique de l'être, Essai de philosophie fondamentale*, Les éditions du cerf, Paris 2006.
- VILLAGRASA, J., «L'originale metafisica creazionista di Tommaso d'Aquino», *Alpha Omega* 10 (2007), 209-223.

ÍNDICE

Introducción	2
I. <i>Vida de Boecio</i>	3
II. <i>Obra</i>	7
III. <i>El De Hebdomadibus</i>	9
IV. <i>Propuesta de estudio</i>	15
Primera Parte: El ser inmerso en el formalismo	17
<i>Capítulo I: Ejemplarismo teológico y formalismo ontológico en el</i> <i>De Trinitate</i>	18
1. <i>El De Hebdomadibus y el De Trinitate</i>	18
2. «Sed potius ipsam inspicere fomam»	22
3. «Ex qua esse est»	25
4. «Omne namque esse ex forma est»	25
5. «Hoc atque hoc»	27
6. «Formae vero subiectae esse non possunt»	27
7. «Algunas conclusiones»	27
<i>Capítulo II: El esse y el existente en el De Hebdomadibus</i>	30
1. <i>La clave de lectura del De Hebdomadibus</i>	30
2. «Diversum est esse et id quod est»	31
a. «Ipsum esse nondum est»	38
b. «Ipsum esse nullo modo aliquo participat»	41
c. «Ipsum vero esse nihil aliud praeter se habet admixtum»	52
3. <i>La lectura boeciana de la distinción de sustancia y accidentes</i>	53
a. «Illic enim accidens hic substantia significatur»	55
b. «Omne quod est participat eo quod est esse ut sit»	57
4. <i>La relación simple y compuesto</i>	60
a. «Omne simplex»	60
b. «Omni composito»	61
<i>Capítulo III: Algunas conclusiones</i>	63
Segunda Parte: La exégesis tomista	66
<i>Capítulo I: Núcleos teóricos del comentario tomista</i>	67
1. «Precurre prior in domum tuam»	67
2. «Communes animi conceptiones»	68
3. «Ens, unum et bonum»	69
4. «Omnia esse bona inquirendum est de modo»	71
5. «Hic Boetius adhibet solutionem»	72
6. «Hic solvit obiectionem ex qua concludebatur»	74
<i>Capítulo II: El ente, la subsistencia y la participación</i>	76
1. «Ratio divisionis»	76
2. <i>Axiomas referentes a «ens»</i>	79
a. 1ª Tesis: «Diversum est esse, et id quod est»	79
b. 2ª Tesis: «Diversum est, tantum esse aliquid, et esse aliquid in eo quod est»	100
3. <i>Axiomas referentes a «unum»</i>	104
a. 1ª Tesis: «Omni composito aliud est esse, aliud ipsum est»	105